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Adaptez votre bac a vos besoins
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OPERCULES

Pour les emballages, le verre ou le papier :
découpes avec bavettes ou balais.

SERRURES
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e plus sain

Serrures manuelles ou serrures automatiques (gravitaires)
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a clé triangulaire ou plate
v v v v v ~ OUVERTURE DU COUVERCLE AVEC PEDALE
PREHENSIONS
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v v v v v DEVELOPPEMENT DURABLE ourillons
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Le recyclage : ROUES
v v v v v f Roues renforcées @ 160 mm ou @ 200 mm
v v v v v des bacs : Blocage directionnel
QUADRIA a mis en place une solution de
valorisation des bacs usagés avec des
partenaires nationaux. MAROUAGE
v v v v v v v v v v v v Marquage dans la masse, a chaud ou par transfert
v v v v v v v v v v v v Les matériels en fin de vie sont acheminés Numeérotation
v v v v v v v v v v v v vers des filieres de recyclage ou les Adhésif sérigraphié
différents matériaux (PP, PE, métal) sont
minutieusement séparés. PUCE ELEGTROMQUE
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Ils sont ensuite réorientés vers les différents Dans la structure en nid d'abeille - A apposer sur
circuits de production. le bac (tag UHF) - Tout type de fréquence
INSONORISATION SUPPLEMENTAIRE
v v v v v v v v v v v v Sur couvercle et sur cuve
PASSAGE DE FOURCHES
v v v v v Pour chariot élévateur
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v v v v v 9 519 Traction de « trains de bacs »
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NOS BACS ROULANTS 2 & 4 ROUES
Caractéristiques

de la gamme
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Une gamme compléte
de bacs roulants, 2
roues et 4 roues, pour
des volumes allant de
60 a 1100 litres.

Moulés par injection
de polyéthyléne haute
densité (PEHD), dans
une usine disposant
des norme I1SO 9001
et ISO 14001.
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Réalisés a partir de
matiere vierge (ou
recyclée pour 15 a
30 %), afin de garantir
une grande résistance
aux chocs.
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Compatibles avec
tous les systémes de
levage / vidage des
BOM.

Résistants aux UV, aux
variations extrémes de
température (-40°C a
+40°C) et aux produits
de nettoyage.

Toutes les parties
métalliques des bacs
sont traitées contre la
corrosion.
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Les préhensions
frontales des bacs
sont renforcées ( nid
d’abeille et équerres
de renfort sous les
collerettes DIN de
type A) afin d’étre
conformes aux
normes en vigueur.

Nos conteneurs
repondent en
tous points aux
exigences de la
norme EN 840.

Volume

Capacité en litres
Charge utile (en kg)
Poids a vide (en kg)

Largeur couvercle (mm)
Roue @ (mm)

Largeur roues (mm)
Hauteur cuve (mm)
Hauteur totale (mm)
Profondeur totale (mm)
Largeur totale (mm)

Zone libre réservée au client

60

40

9,2
418
200
450
884
985
516
446
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80
40
9,2
410
200
449
880
935
513
445
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120
48
8,2
441
200
480
875
927
543
480

197 x 30 mm pour tous les conteneurs 2 roues

140
56
10,2
442
200
479
1001
1055
544
480

180
72
11,2
445
200
483
1000
1063
712
477

240
96
1,4
556
200
513
1000
1062
715
577

360
160
19
583
200
580
1010
1098
880
601

660
270
37

784

772

1215

1130

481
160/200

191

1370

1128
350

880

585

660

LITRES

770
310
43

784

779

1316
1275
481
160/200

191

1370

1128
350

880

595

1000
450
49,8

1118

1082

1295

1215

750
160/200

e

1370

1167
350

850

860

1100
450
48,4

1085

1065

1330

1205

750
160/200

200

1370

1180
350

850

870

1100
450
62,4

1210

1070

1465
1215
750

160/200

197

1370

1273
350

850

885
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370 x 49 mm pour tous les conteneurs a 4 roues M

Volume

Capacité en litres
Charge utile (en kg)
Poids a vide env. (en kg)

Profondeur totale couvercle
ouvert (mm)

Cuve : prof. totale avec
charnieres (mm)

Hauteur totale (mm)
Cuve : hauteur (mm)
Largeur de voie (mm)
Roue @ (mm)

Distance fond de cuve / sol
(mm)

Largeur avec tourillons de prise

(mm)

Couvercle : largeur (mm)

Espace libre pour vidange (mm)

Distance entre supports de
roues (mm)

Largeur freins (mm)

Zone libre réservée au client
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Tous nos conteneurs
sont conformes aux
exigences et normes
de la directive
CE concernant le
niveau sonore et
sont estampillés

CE 99 dbh.

Insonorisation
supplémentaire en
option (84 db).

Bleu
RAL 5015

Rouge
RAL 3020

NOS BACS ROULANTS 2 & 4 ROUES
Avantages

de la gamme

on

Personnalisable par
marquage a chaud
(logos, inscriptions,
numérotation, ...),
adhésifs consignes
de tri, large gamme de
coloris des couvercles

et cuves...

A

Offre de nombreuses
options permettant
d’adapter les bacs au
plus grand nombre de
vos besoins :
(orifices, serrures,
préhensions...).

N

Roues silencieuses
avec bandage plein en
caoutchouc, facilitant
leur manipulation et
réduisant le bruit et
Cusure de la matiére.

Brun
RAL 8024

Gris foncé
RAL 7021

Emplacement pour
puce électronique
situé a lintérieur de
la structure en nid
d’abeille du bac.

Nous pouvons vous
fournir en option,
les puces ainsi que
tous les éléments
nécessaires a leur
fonctionnement.

2/
Afin de s’assurer d’une
grande réactivité face
a vos demandes, nous
disposons d’un stock
permanent important

sur de notre site de
Saint-Jean-d’lllac (33).

Jaune

RAL 1021 P

>

Gamme
standard
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Tous nos bacs sont
garantis 7 ans contre
tout vice éventuel
de fabrication et sont
recyclables a 100 %

en fin de vie.

Vert de coloris

RAL 6011



